
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/106/12 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 1-3, § 11 – 13 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15) w związku z uchwałą nr XXXI/166/17 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 26 maja 

2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 2674) Rada Miejska 

w Niemczy, działając na wniosek Burmistrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XX/106/12 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie stałych 

obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 2464 z póź. zm.), w granicach obwodu 

głosowania nr 3 zmienia się nazwę ulicy z: „ul. Świerczewskiego” na „ul. Kolejową” oraz w adresie siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z „ul. Świerczewskiego 14-16” na „ul. Kolejową 14-16”. 

2. Załącznik do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

M. Szymańska-Śledź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4520



Załącznik do uchwały Nr XXXV/181/17 

Rady Miejskiej w Niemczy 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

Podział Miasta i Gminy Niemcza na stałe obwody głosowania. 

 

 Numer 

obwodu 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 1 Miasto Niemcza: ul. Azaliowa, ul. B. Chrobrego, ul. Dolna, ul. Jasna, 

ul. Kilińskiego, ul. T. Kościuszki, ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Ogrodowa, 

ul. Okrzei, ul. Południowa, ul. Podwale, ul. Podgórze, ul. Słoneczna,  

ul. Sienkiewicza, ul. Stroma, ul. Strzelińska, ul. Szczytna, ul. Szczytowa, 

ul. Wiejska, ul. Wiosenna, Os. Słoneczne, Pl. Ogrodowy 

 Przysiółek: Gumin, Piotrkówek, Stasin, Wojsławice 

Szkoła Podstawowa 

w Niemczy 

ul. B. Chrobrego 25, 

 Niemcza 

 2 Miasto Niemcza: ul. Herbowa, ul. Królowej Jadwigi, ul. Podmiejska,  

ul. Przemysłowa, ul. Ratuszowa, ul. Rycerska, ul. Rynek Pl. Mieszka I 

Niemczański Ośrodek 

Kultury, 

ul. Rynek 32, 

 Niemcza 

 3 Miasto Niemcza: ul. Bat. Chłopskich, ul. Boczna, ul. Dębowa,  

ul. Folwarczna, ul. Gumińska, ul. Kolejowa, ul. Lipowa, ul. Młyńska,  

ul. Piastowska, ul. Polna, ul. Przedszkolna, ul. Słowackiego, ul. 

Słowiańska, ul. Spółdzielcza, ul. Wrocławska Os. Podmiejskie, Stary Plac  

Przysiółek: Jasinek 

Dom Pomocy 

Społecznej, 

ul. Kolejowa 14 -16, 

 Niemcza 

 4 Wieś: Ligota Mała, Nowa Wieś Niemczańska, Podlesie, Przerzeczyn-

Zdrój, Ruszkowice 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa, 

ul. Zdrojowa 14, 

 Przerzeczyn-Zdrój 

 5 Wieś: Chwalęcin, Wilków Wielki, Kietlin Budynek gminny 

 Wilków Wielki Nr 26 

 6 Wieś: Gilów, Gola Dzierżoniowska Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa, 

 Gilów 49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4520


		2017-11-03T13:37:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




